



## BASIN DUYURUSU

### Türk Mühendis ve Mimar Odaları. Birliği İnsanca Bir Yaşanı, Onurlu Ücret Barış ve Özgürlük İçin;<sup>1</sup> 1996'da Alanlarda Olacağı

24 Aralık Genci Seçimlerinden sonra Türkiye'de /anılar yağmur gibi yağdı. Kamu çalışanlarına iy v5 yı I : [kind, yarısında yapılmış ücret /anılan geri alındı. İşverenler, işçilere, sıfır /anımı dayatıyor ve Hükümet 19% yılında kamu çalışanları ücretlerine zam yapılmayacak diyor. Enflasyon üçlü rakamlarda, paranın değeri sürekli ve hızlı bir düşüş içinde. Halkın satın alma gücü her geçen gün azalıyor. DYP, CHP Hükümeti ve onun Başbakanı ÇİLLER. Koalisyon ihtimalleri ve senaryolarıyla aynı ühüüş lıaı km cebine elini son yılların en büyük /am furyasıyla bir kez daha delmiştir. Ancak, yapılan zam lan n yetmediği e her türlü ürüne yakında daha da büyük /amlann yapılacak« anlatılmaktadır.

Halk böylece bir gasp olayı yaşarken, Koç'lar, Sabancılar, Kamhi'ler ve Çağlarlar bereketli teşvik yağmurlarına uğradılar. İhracatta yönelik teşvik miktarı yalnız Kamitl ayında iki buçuk milyar dolarıdır.

İşsizliğin % 20'lerc ulaştığı, yatırımların durduğu bir ülkede iüm olanaklarının birkaç aileye aktarılması pervasızca bir sömürü ve soygundan başka birşey değildir. Ancak bu uygulamalara karşı toplumun Lepki göstereceği pek yakında görülecektir. İşsiz yığınların, geçim sıkıntısı çeken iüm çalışanların sesleri duyulacaktır.

Kamu kuruluşlarında çalışan 70 bine yakın mühendis ve mimar bu (su uygulamalardan en fazla etkilenmiş kesindir.

TMMOB, ÜYELERİM İZİN ÜLKE ÇAPINDA GÖSTERECEKLERİ TEPKİLERE ÖNCÜLÜK ETMEĞE VE ONLA Fİ ÖRGÜTLEMeye HAZIRLANIYOR. ÇOK YAKINDA SOKAKLARDA/ MEYDANLARDA OLACAĞIZ.

ÇİLLER VE ORTAĞI SOSYAL DEMOKRATİKLERE ŞEY SERMAYE "İÇİN, TÜM KAYNAKLAR BİR KAÇ AİLE İÇİN DİYOR.

BİZ DE: KAYNAKLAR İŞ OLANA KL ARI Y AR AI 'AC AK YATIRIMLARA. AÇLIĞA MAHKUM EDİLMİŞ EMEK KE-SİMİNE: ÜCRETLİ KAMU ÇALIŞANINA. DİYORUZ.

TÜM TAMU ÇATIŞANI MÜHENDİS VE MİMARLARI SESİMİZİ YÜKSELTMEK İÇİN, TEPKİSİZLİĞİ KIRMAK İÇİN, TMMOB'NİN YAPACAĞI EYLEM ÇAĞRISINA KATILMAYA VE DÜZENLENECEK GÖSTERİLERE HAZIR OLMAYA ÇAĞIRIYORUZ.

## BASIN DUYURUSU

### TMMOB 9 OCAK 1996'DA GÖZALTINDAKİ ÖLÜMLERE, TUTUKLU VE HÜKÜMLÜLERİN CANGÜVENLİĞİNE YÖNELİK BİR BASIN AÇIKLAMASI YAPMIŞTIR.

Güvenlik güçlerinin Üsküdar E tipi cezaevinde tutuklu ve hükümlülere, demir çubuklarla saldırıp 3 kişiyi öldürmelerinin ve kırk kimiyi-yaralamalarının şokunu üzerimizden alamamışken, yeni bir cinayet haberiyle bir ke/ daha sarsıldık.

Cena/e töreni sırasında görevini-yaparken gözaltına alınan Evrensel Gazetesi Muhabirlerinden VİETİN GÖKTEPE kısa bir süre sonra ölü olarak ailesine teslim edilmiştir.

Devlet, tutuklu ve hükümlülerin cangüvenliğinden sorumludur. Bu cinayetlerin sorumlusu görevlilerin belirlenmesini ve haklarında bir an önce soruşturma başlatılmasını istiyoruz.

• Ayrıca SABANCI t s, Merke/i'nc yapılan silahlı saldırıyı da kınıyoruz.

Türkiye'yi sürekli bir çatışma ortamına sürüklemek isteyenlere meydan verilmemesi için iinT toplum kesimlerini duyarlı olmaya ve gerekli girişimlerde bulunma}a çağırıyoruz.